
Boletim de Serviço

18 - abril - 2024





Nesta seção, serão relacionados os atos

administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Campus João Pessoa.





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 130/2024 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 18 de abril de 2024.PORTARIA 130/2024 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 18 de abril de 2024.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U. de 25/10/2022, no uso de

suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no

D.O.U. de 11/12/2019, tendo em vista o que consta do Processo Eletrônico nº 23326.003787.2024-

70, RESOLVE:   

I - Designar a servidora NATALE DE GOIS COELHO BARBOSA, Matrícula nº 2275838, ocupante do cargo de

Técnico em Assuntos Educacionais, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, campus João Pessoa, para

responder pelo Departamento de Articulação Pedagógica - DEPAP, nas faltas e impedimentos legais do

respectivo titular.

II - Revogar a PORTARIA 206/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 13 de julho de 2022, que designou a servidora

Elza Galdino de Oliveira como substituta no referido departamento.

(assinado eletronicamente)

RICARDO JOSÉ FERREIRA
Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 18/04/2024 14:57:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

557757

985d793087




	Documento assinado eletronicamente por:

